
  

  

  

    
PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA  

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL  

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311 

 

  

 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1398/2017. 
 
 
 

O Município de Sidrolândia – MS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, 
comunica aos interessados que a licitação referente ao Pregão Presencial Nº 

036/2017, publicado no Diário Oficial do Município (ASSOMASUL), no dia 
19/04/2017, que tem por objetivo Aquisição de material de consumo – Peças para 

máquinas pesadas e veículos pesados para manutenção e revisão de bombas 

injetoras a diesel e bombas de alta pressão e bicos injetores eletrônicos, que estava 

marcada para o dia 28 de abril de 2017 será adiada para o dia 05 de maio de 2017 
às 13:00hs. 
 

 
Sidrolândia, 26 de Abril de 2017. 

  

 
 

______________________________ 

ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS 

Pregoeiro 

 


